حوادث 7دوشنبه 29 شهریور 1400- 13 صفر 1443 - 20 سپتامبر 2021 - سال بیستم - شماره 5535

با نقض رای دادگاه از سوی دیوانعالی کشور،سه رفیق متهم
به قتل تاجر ســنگ های عتیقه،بار دیگر پای میز محاکمه
می روند.به گزارش رکنا، 13 شهریور 92 مرد جوانی به نام
محمدرضا در یکــی از محله های منطقه محلاتی تهران،در
حالی که دست و پا و دهانش بسته